
Kultura

Opublikowano: piątek, 13, maj 2022 09:59

Odsłony: 48757

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił trzeci otwarty konkurs

ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa

Świętokrzyskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej w 2022 roku. Na dwa zadania konkursowe przeznaczył kwotę 160

tysięcy złotych. Oferty należy składać do 3 czerwca.

Władze wojewódzkie ogłosiły kolejny otwarty konkurs ofert dla organizacji

pozarządowych. Tym razem konkurs dotyczy letniego wypoczynku oraz wsparcia dla

sportów indywidualnych. 

W ramach konkursu NGO mogą składać oferty na zadania:

Zadanie nr 1. Aktywne wakacje – efektywne wykorzystanie czasu wolnego poprzez

organizację zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej - 110 000,00 zł.

Zadanie nr 2. Wsparcie sportów indywidualnych poprzez doposażenie w

sprzęt sportowy - 50 000,00 zł.

Celem konkursu jest tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu oraz

wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. W ramach konkursu zostaną

wsparte zadania, które będą wpływały na: poprawę warunków uprawiania

sportu, osiąganie wyższych wyników sportowych przez

zawodników, zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży w czasie wakacji.

Wymagany własny wkład finansowy Oferenta wynosi - minimum 10 % środków

własnych lub pozyskanych z innych źródeł w odniesieniu do wnioskowanej kwoty

dotacji.

Konkurs obejmuje oferty zadań, których realizacja rozpoczyna się nie

wcześniej niż:

1) dla zadania nr 1 - Aktywne wakacje – efektywne wykorzystanie czasu wolnego

poprzez organizację zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej, 25 czerwca

2022 r., a kończy się nie później niż 31 sierpnia 2022 r.;

2) dla zadania nr 2 - Wsparcie sportów indywidualnych poprzez doposażenie w

sprzęt sportowy, 25 czerwca 2022 r., a kończy się nie później niż 31 grudnia 2022 r.

 

>>> INFORMACJE O KONKURSIE <<<

 

Oferty składamy do 3 czerwca
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Czas realizacji powinien obejmować: okres przygotowania, przeprowadzenia oraz

zakończenia zadania. Dopuszcza się realizację działań w ramach zadania przed datą

zawarcia umowy z Województwem Świętokrzyskim, o ile będą one finansowane ze

środków innych niż pochodzące z budżetu Województwa Świętokrzyskiego lub będą

to działania niewymagające finansowania.

Termin składania ofert konkursowych upływa 3 czerwca 2022 roku.

 

Zgodnie z informacją o ogłoszeniu konkursu oferty należy składać w

zamkniętych, opieczętowanych kopertach z dopiskiem

„III Konkurs ofert – Kultura Fizyczna 2022” z podaniem rodzaju zadania,

w Biurze Podawczym Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, (godz. 7.30 – 15.30),

lub

za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Marszałkowski Województwa

Świętokrzyskiego al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce.

lub

za pośrednictwem generatora https://swietokrzyskie.engo.org.pl/.
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